



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# FLYTTE- OG VOGNMANDSFORRETNINGEN JOHN HANSEN A/S

Jorisvej 19, 2300 København S

CVR-nr. 16 04 89 09

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

---

John Otto Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FLYTTE- OG VOGNMANDSFORRETNINGEN JOHN HANSEN A/S Jorisvej 19 2300 København S  CVR-nr.: 16 04 89 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	John Otto Hansen, Bestyrelsesmedlem Leon Otto Hansen, Bestyrelsesmedlem Line Nicolajsen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	John Otto Hansen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	John Hansen Gruppen A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive flytte- og fragtvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.151.133 kr. mod 1.461.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.116.782 kr. mod -1.439.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende..

Som følge af den økonomiske situation og selskabets underskud konstateret i regnskabsåret, har selskabet i lighed med sidste år fået tilført et skattefrit tilskud fra modervirksomheden. Dette agter modervirksomheden at fortsætte med såfremt det måtte krævet, hvorfor årsregnskabet for 2020 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.151.133</b>	<b>1.461.678</b>
2 Personaleomkostninger	-2.033.219	-2.627.607
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-265.631	-227.909
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.147.717</b>	<b>-1.393.838</b>
Andre finansielle indtægter	42.733	70.767
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.798	-35.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.116.782</b>	<b>-1.358.849</b>
4 Skat af årets resultat	0	-80.938
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.116.782</b>	<b>-1.439.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.116.782	-1.439.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.116.782</b>	<b>-1.439.787</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.784.036	1.867.391
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.784.036</u>	<u>1.867.391</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	29.937	27.161
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.937</u>	<u>27.161</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.813.973</u></b>	<b><u>1.894.552</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.389	412.133
	Andre tilgodehavender	138.940	2.776
	Periodeafgrænsningsposter	<u>313.243</u>	<u>482.190</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>737.572</u>	<u>897.099</u>
	Likvide beholdninger	<u>400.450</u>	<u>751.083</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.138.022</u></b>	<b><u>1.648.182</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.951.995</u></b>	<b><u>3.542.734</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-142.290	-230.508
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>357.710</b>	<b>269.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	476.737	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.531	611.145
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.314.522	2.519.522
Anden gæld	391.495	128.575
Periodeafgrænsningsposter	0	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.594.285	3.273.242
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.594.285</b>	<b>3.273.242</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.951.995</b>	<b>3.542.734</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af den økonomiske situation og selskabets underskud konstateret i regnskabsåret, har selskabet i lighed med sidste år fået tilført et skattefrit tilskud fra modervirksomheden. Tilskuddet udgør i 2020 t.kr. 1.205. Dette agter modervirksomheden at fortsætte med såfremt det måtte kræves, hvorfor årsregnskabet for 2020 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.708.924	2.204.377
Pensioner	281.163	363.189
Andre omkostninger til social sikring	16.851	60.041
Personaleomkostninger i øvrigt	26.281	0
	<b>2.033.219</b>	<b>2.627.607</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.798	35.778
	<b>11.798</b>	<b>35.778</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	80.938
	<b>0</b>	<b>80.938</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	4.812.902	4.400.498
Tilgang i årets løb	297.120	1.572.689
Afgang i årets løb	-433.371	-1.160.285
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.676.651</b>	<b>4.812.902</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.945.512	-3.642.681
Årets afskrivninger	-265.631	-227.909
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	318.528	925.079
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.892.615</b>	<b>-2.945.511</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.784.036</b>	<b>1.867.391</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	27.161	27.161
Tilgang i årets løb	2.776	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>29.937</b>	<b>27.161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>29.937</b>	<b>27.161</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets har indgået huslejekontrakt, hvoraf eventuelforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 386.		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 16.671 t.kr.		


